
Markéta P. (Deninka) ID 282455 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 3:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji, že jste nahlédly do našeho albíčka a současně i za zájem o naše věci.

  Většinou nabízím věcičky po mé dceři. Vždy se snažím věc podrobně popsat, ale může se stát, že něco přehlédnu, tak klidně
napište. Můžeme se domluvit na vrácení peněz, eventuálně na nějaké slevě.
  Pokud projevíte zájem o určitou věc a já Vám pošlu podklady k platbě, očekávám, že buď pošlete penízky nebo se domluvíme
na rezervaci. Klidně počkám do mateřské, výplaty apod.! Pokud se však neozvete do dalších 48hodin a penízky také nedorazí,
považuji to za nesolidní jednání a věc dávám zpět do nabídky.

  Poštovné za doporučený balíček účtuji většinou 45 Kč, ale může se stát, že cena bude vyšší nebo naopak nižší dle velikosti
balíčku. U malého balíčku nemám problém poslat jej bez pojištění, bylo by to však na Vaše riziko.

  Prosím, nežádejte mě o půjčení věcí, výměny ani o slevy!!! Myslím, že věcičky prodávám pod cenou, a tak další snížení ceny
už nechci dávat.

  Současně bych Vás chtěla poprosit o info, zda je vše v pořádku, až Vám balíček dorazí. Stačí poslat e-mail nebo vzkaz, ale
budu ráda i za hodnocení! :-))

  Po nepříjemné zkušenosti, kdy jsem vypravila velký balík s kočárkem, autosedačkou atd.. (náklady činily cca 400Kč včetně
poštovného) a poté se mi balík vrátil nevyzvednutý, na DOBÍRKU NEREGISTROVANÝM MAMINKÁM již NEZASÍLÁM!!!!!

  Moc Vám milé maminky děkuji a přeju příjemné nakupování nejen u nás, ale i u jiných maminek na MMB:-))

  Zdraví Markéta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

